2. Vooral A. HENNE-A. WAUTERS, Histoire de Bruxelles, III maakt veel gebruik van de Wal.

3. BRUSSEL, Kon. bibl., hs., 11616, f. 220: "... Studium tuum indefessaque in emendis ordinis nostri antiquitatibus industria quam maxime probatur mihi merito ab omnibus colleudari suspicique debet ordinis professoribus et veritatis studiosis. Nullus enim hactenus tot labores in eis investigandis exantlavit in hac provincia, qui tecum comparanda foret. Utinam in diebus nostris videre tandem mereamur Chronicon Universale rerum mirabilium ordinis nostri ad consolationem, instructionem, imitationem omnium nostrum. Unde non minimum laudis ~~in~~ accederet ordini ab Ecclesia et Christifidelibus." Brief aan de Wal 16 Mei 1637.